
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 22.februārī     

Nr.98 

             (Protokols Nr.2, 31.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, kurā ir noteikts, ka 

tikai domes kompetencē ir noteikt domes priekšsēdētāja atlīdzību, kā arī citus algotus amatus domē 

un atlīdzību par tiem, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma  

3.panta ceturto daļu, kurā ir noteikts kādus ar papildu atlīdzību saistītus pasākumus amatpersonām 

(darbiniekiem) pašvaldība var paredzēt iekšējos normatīvajos aktos tai piešķirto finanšu līdzekļu 

ietvaros, 7.panta ceturto daļu, kurā ir teikts, ka valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

(darbinieku) amatu saimes un to līmeņus sadala mēnešalgu grupās (zemākajā mēnešalgu grupā ir 

amati, kuru pildītāji veic fizisku darbu, bet augstākajās mēnešalgu grupās — vadītāju amati), ņemot 

vērā amatā veicamo pienākumu sarežģītību, atbildību, vadības funkcijas un amata pienākumu 

izpildei nepieciešamo izglītību un profesionālo pieredzi, 2024.gada 15.februāra Finanšu komitejas 

atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumu “Par Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.21., 

51.§) apstiprinātajā Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 43.punktā vārdu “saskaņoto” ar vārdu “apstiprināto”; 

1.2.mainīt 53.punkta munerāciju uz “54”; 

1.3. mainīt 54. – 68. punktu numerāciju attiecīgi uz 55. – 69; 

1.4. aiztāt 58.punktā skaitli ”56” ar skaitli “57”; 

1.5. aiztāt 60.punktā skaitli ”58” ar skaitli “59”; 

1.6. aiztāt 61.punktā skaitli ”59” ar skaitli “60”; 

1.7.aizstāt 4.pielikuma “No Balvu novada pašvaldības budžeta finansēto iestāžu vadītāju 

amati” tabulas 44. rindas kolonnā “Amatu skaits” skaitli “0,75” ar skaitli “1”; 

1.8. aizstāt 4.pielikuma “No Balvu novada pašvaldības budžeta finansēto iestāžu vadītāju 

amati” tabulas 51. rindas kolonnā “Amatu skaits” skaitli “0,5” ar skaitli “0,75”. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. 1.1. un 1.2. apakšpunktā minētie grozījumi piemērojami ar 2023. gada 30.decembri. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


